



I.MUNICIPALIDAD DE VALLENAR
DEPARTAMENTOS DE ADQUISICIONES
R.U.T: 069030500-3
PLAZA 25
TELEFONOS: 611320

SOLICITUD Nº 00000607
OBLIGACION Nº 3995

-1-

VALLENAR, jueves 5 junio 2025

ORDEN DE COMPRA Nº 00000607/2025

Señores : LONZA CENTRO FERRETERO VALLENAR SPA RUT Nº 077482213-5
Dirección :
Fono :
Fono Fax :
Sr. o Srta. :

Cantidad	Unidad	Cuenta	Descripción	Precio Unit.	Total
5.000	UNIDADES	215-22-04-010-001-000	viga pino oregon 2x6 (IMV8098) - OBS: 5 VIGA PINO 2X6 X4 88M	\$19,184.87	\$95,924.37
6.000	UNIDADES	215-22-04-010-001-000	pinos 2 x 2 cepillados (IMV3849) - OBS: 6 PINO CEPILLADO 2X2	\$2,756.30	\$16,537.82
200.000	UNIDADES	215-22-04-010-001-000	perno coche 1/4 x 2 (IMV3531) - OBS: 200 PERNO COCHE 1/4-20	\$50.42	\$10,084.03
200.000	UNIDADES	215-22-04-010-001-000	tuerca 1/4' (IMV3709) - OBS: 200 TUERCAS 1/4-20	\$58.82	\$11,764.71
200.000	UNIDADES	215-22-04-010-001-000	golilla plana 1/4 (IMV1425) - OBS: 200 GOLILLAS PLANA 1/4	\$84.03	\$16,806.72
1.000	UNIDADES	215-22-04-010-001-000	barniz marino alerce (IMV4447) - OBS: 1 GALÓN BARNIZ ALERC	\$19,571.43	\$19,571.43
				SUB TOTAL:	\$170,689
				Recargo:	0.00% \$0
				Descuento 1:	0.00% -\$0
				Descuento 2:	0.00% -\$0
				TOTAL NETO:	\$170,689
				Impuesto adicional:	\$0
				I.V.A.:	19% \$32,431.
				TOTAL:	\$203,120

SON: Doscientos tres mil ciento veinte pesos

SIRVASE ADJUNTAR ESTA ORDEN DE COMPRA A SU FACTURA Y NO MODIFICAR VALORES

U. SOLICITANTE : DIRECCION ADMINISTRACION Y FINANZAS, ADMINISTRACION DE
RECINTOS MUNICIPALES, VEHICULOS Y SERVICIOS INTERNOS ,
ENCARGADO DPTO. VICTOR LOBOS

OBSERVACION : ODP 138 DPTO DAF, RECINTOS Y VEHICULOS, PARA SER UTILIZADO EN REEMPLAZO DE BARANDA
DE BALCÓN ALCALDIA 2DO PISO EDIDIFIO CONSISTORIAL.

ID Chile-Compra :

FIRMA
Jefe Adquisiciones

VB DIRECTOR
Finanza / Presupuesto

RECIBI
Conforme